HToru HCTOpUIeCKOro KOHKYpca-BUKTOPHHBI Ha aHIIHiicKoM si3bike "Elizabeth 11:

Ha TPOHE» JJid ydamuxcs 6 - 9 KIaccos:

Ne

10.

11.

12.
13.
14.

15.

16.

17.

Bamabl @.U. yyacTHUKA
22/25 Markapumosa Kapuna
16/25 ManaxoBa Anacracusi
22/25 Tpuropsu Jlusst
19/25 Baiinos Spocnas
19/25 Tonkauer Apcenuit

16 / 25 AnydpueB Anexcanap

21/ 25 Komnaunuer YiabsHa

19/ 25 Tmonko Muxawun
24/ 25 Jlertsapésa Auna
21/ 25 Kymnuuenko Cobbst

22 | 25 Kpykosckas Jlapbs
19/ 25 Kosnosa Anactacus

10/ 25 ByrakoB Kupuin
20/ 25 ®umunroBa Kpuctuna
21/ 25 Masuesa Exatepuna
19/ 25 Tloryauna Mapus

21/ 25 Byropuna apbs

Mecto
1

2
ydactue
2

xoJa

MAQOY COHI Ne2 r. Tomcka

MAOY COII Ne2 r. Tomcka

MAQOY COHI Ne2 r. Tomcka

MAOY Mapuunnckas COIL Ne3 r. Tomcka
MAOY Mapuusnckas COII Ne3 r. Tomcka

MAOY rumuazusg Ne 6 T. ToMmcka
MAOY rumnuasust Ne 6 r. Tomcka

MAOY rumnuasust Ne 6 r. Tomcka

MAOY muneit Ne 7 r. Tomcka

MAOY COII Ne 14 um. A.®.Jlebenesa r.Tomcka

MAOQOY COII Ne 14 um. A.D.JIe6enena r.Tomcka

MAOY CONI Nel5 um. I'.E. Hukonaesoii r.Tomcka
MAOY COI Nel5 um. I'.E. Hukonaesoii r.Tomcka

MAOY 3aoszepras COIII Nel6 r. Tomcka
MAOY 3aozepnas COLI Nel6 r. Tomcka

MAOY 3aoszepras COIII Nel6 1. Tomcka

MAOY rumuaszust Ne 26 r. Tomcka

KJjacce
7a

7B

7B

Ta

9a

7r

7B

7a
Ta
M

6H

9a

Platinum Jubilee on the Throne"/«Enn3asera 1l: tutaTuHOBEIN F0OMIIEH

®D.N.0. yyurteas aHIVIHICKOI0 A3bIKA, yYUTEIs
HCTOPHH

OranucsH MusieHa ApMEeHaKOBHa,
I'mymenko AHactacus AHaTOJIbEBHA

Oranucsa MuieHa ApMeHaKOBHA,
I'mymenko AHactacus AHaTOIECBHA

OranucsH MusieHa ApMeHaKOBHa,
I'mymenko AHactacus AHaTOJIbEBHA

XnebuukoBa Exatepuna AHnpeeBHa,
AobppipaxmaHoBa ExareprHa BuktopoBHa

BaitnoBa Eprenus CepreeBHa, AGpIpaxMaHOBa
Exarepuna BuktopoBHa

KosxeBHuKOBa Annca AJlekceeBHa,
TonmaueB Bukrop ['enHagneBuy

KoxxeBHukoBa Amnca AjleKkcecBHa,
Kaiiep Exatepuna BacunbeBHa

KoxxeBHukoBa Amnnca AjleKkcecBHa,
Kaiiep Exatepuna BacunbeBHa

JlazapeBa Cetnana BukropoBHa
JlumanoBa Anekcanzpa BaneHTHHOBHA

TanacoBa Huna IletpoBHa,
Anexcanaposa Enena BrnagumupoBHa

Tanacosa Huna IletpoBHa,
Anexcanaposa Enena BranumupoBna

HMBanoBa AnHa AHaTOILEBHA
HMBanoBa AnHa AHaTOILEBHA

I'oponHoBa DnbBHpa ATiacoBHa,
Bormanosa Csetinana HukonaesHa

IOpneBa Exatepuna BanepreBna, [lognansHas
Onmnsra KOpseBHa

I'oponHOBa DnBBHpa ATIaCOBHA,
bornanosa Ceetiana HukonaeBHa

CymkoBa Exarepuna Jleornnosaa, Mepkyiosa
Tatpsna HukonaeBHa



18.

19.

20.
21.
22.

23.
24.

25.
26.
217.
28.
29.
30.

31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.

41.

42,

19/ 25 TaBpunosa Kpuctuna

8/ 25 CuantseB Apkauii
18/ 25 Yaiikosckas Exarepuna
15/ 25 Ilesuenxo ITonuna

18 / 25 Kazapuna BukTopwst

23/ 25 Tonouna IlonuuHa

23/ 25 Tlomosa Kcenust

22/ 25 KyuepsiBbiii ['11€0

16 / 25 Mupycuna Camupa

16 / 25 Kypnuk Kcenus

18/ 25 Jlaroma Dnbaap
19/25 SBpymsu Amxenuna

23/25 CmupnoBa Mapus
12 / 25 Bopouos Uropb
20/25 deoxtucroBa DibBUpa
15/ 25 Kepumosa Axrennna
17/ 25 1lnakosa [Tonuua
17/25 Anues [dasHat
16/ 25 Jlexcrotkun AHapei
17/ 25 T'yp3o Anrenuna

17/ 25 Axcénos Januuin
11/ 25 Epewmsu Kapen

18 / 25 IIkaroBa YiubsHa
18 / 25 Kagomnesa Kcenus

23/ 25 Kpasuosa Jlnus

ydacTue

PN W W, R, RN DN

ydactue
2

ydacTue
3

3
3
3
3

yJactue
2

MAOY rumnuasust Ne 26 r. Tomcka

MAOY rumnasus Ne 26 r. Tomcka
MAOY COII Ne54 r. Tomcka
MAOY COIII Ne54 r. Tomcka

MAQOY COII Ne 54 r. Tomcka
MAOY COII Ne 54 r.Tomcka

MAOY COII Ne 54 r.Tomcka
MAOQOY COII Ne 54 r.Tomcka
MAOQOY COII Ne 54 r.Tomcka

MAOQOY COII Ne 54 r.Tomcka

MAOY COII Ne54 r.Tomcka
MAOY COII Ne54 r.Tomcka

MAQOY COII No54 r.Tomcka
MAOY COII Ne 54 r.Tomcka
MAQOY COII Ne 54 r.Tomcka

MAOY COHI Ne 54 r.Tomcka
MAOY COII Ne 54 r.Tomcka

MAOY COII Ne 54 r.Tomcka
MAOY COII Ne 54 r.Tomcka
MAOY COII Ne 54 r.Tomcka
MAOY COII Ne 54 r.Tomcka
MAOY COIII Ne 54 r. Tomcka

MAOY nuueii Ne§ umenun H.H. PykaBuminukosa r.

Tomcka

MAOY nuueii Ne§ umenn H.H. PykaBuminukosa r.

Tomcka

MAOY nuueii Ne§ umenn H.H. PykaBuminukosa r.

Tomcka

9a

7a

6a
6a
60

Ta
7a

76
7B
76
7B
Ta
76

9B
98

9r
9r
9B
9a
9a
98
9a
60

66

6B

CymkoBa Exarepuna Jleonunosna, Mepkyinosa

Tarpana Hukonaesna

BopmoroBa Haranest EBrenbeBHa,
Wnpnna Tatesaaa MuxaiimoBHa

CepsxoBa Hanexna BuktopoBHa

CepsxoBa Hanexxna BuktopoBHa

CepsxoBa Hanexxna BuktopoBHa

®ponosa Mapuna MuxaiinoBHa

®ponosa Mapuna MuxaiiioBHa

Kyrenosa TaTesiHa AnekceeBHa
Kytenora TaTbsiHa AslekceeBHa
KpputatoBa Hatanus HukonaeBna
KpputatoBa Hatanust HukonaeBna
Kosezaesa Mapus BrnagumupoBHa

Kosezaesa Mapus BragumupoBHa
HeuaeBa Huna AnexcanapoBHa

HeuaeBa Huna AnexcanapoBHa
AnexceeBa Tarpsana IOpreBHA

AnexceeBa Tarpsna IOpreBHA
Anexceea TatbsiHa IOpbeBHA
Kpsurarosa Hatanus HukonaeBHa
KpbutatoBa Hatanust HukonaeBna
Kosezaesa Mapus BragumupoBHa
Ko3sb1zaesa Mapust BiiagumuposHa

CrnaBaukoBa Bukropus Bukroposna,
Yepnosa Mpuna BragumuposHa
CnaBHukoBa Bukropus BukroposHa,
UYepnosa lpuna Bragumuposna

UBynuna TarbsiHa ApkaabeBHa,
UYepnosa lpuna Bragumuposna



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

6/ 25 Baryxtun AHnpeii
21/ 25 Anukua Hukomnaii
21/ 25 Jlszko Makcum
16 / 25 YepssakoB Muxann

18 /25 Bensaukos Anekceit

17/ 25 MputbHUKOBA AHreIUHA
14/ 25 Tlomosa Ionuua

10/ 25 Cadaposa Jlapes

15/ 25 denopoBa Anactacust

16 / 25 Heiiman dapbst

17/ 25 T'epzenko apbs

14/ 25 Muxaiinosa HOmnus
21/25 1lleBuenko Obra

17 /25 Awmenuna AHrenuHa
20/25 PoroxHukoBa DirHA

15/ 25 HakBacuna AneHa

17 / 25 Cyxory3oBa MapuHa

22/25 Konbac Beponnka

ydacTue

ydactue

ydactue

ydactue

ydacTue

yJactue

MAOY nuueit Ne8 umenu H.H. PykaBuniaukosa r.
Tomcka

MAOY nuue#t Nol umenn A.C. [lymkuna r. Tomcka

MAOY nuueit Nel umenn A.C. [lymkuna r. Tomcka

MAOY nuneit Nel umenn A.C. [Tymkuna . ToMmcka

MAOY nuneit Nel umenn A.C. [Tymkuna r. ToMmcka

MAOY nuueii Nel umenn A.C. [lymkuna r. Tomcka

MAOY nuueii Nel umenn A.C. [lymkuna r. Tomcka

MAOY nuneit Nel umenu A.C. Ilymxkuna r. Tomcka
MAOY nuneit Nel umenu A.C. Ilymxkuna r. Tomcka
MAOY «COHI Ne 76» 3ATO Cesepck
MAOY «COIII Ne 76» 3ATO Cesepck
MAQY «COIII Ne 76» 3ATO Cerepck
MBOY «COL Ne 78» 3ATO Ceepck
MBOY «COLI Ne 78» 3ATO Ceepck
MBOY «COL Ne 78» 3ATO Ceepck
MBOY «COII Ne 78» 3ATO Ceepck
MBOY «COLI Ne 78» 3ATO Ceepck

MAOY «COII Ne 80» 3ATO Cesepck

6B

76

r

r

7B

76

é:!

76

76

9a

9a

Ta

96

8a

8a

76

WBynuna TaTbsiHa ApkaabeBHa,
Yepnosa Hpuna BiagumuposHa

[IIsenora Taresina MuxaiinoBHa,
3yeBa TatbsiHa BnagumupoBHa

[IsenioBa TaTbsina MuxaitnosHa, CMOpoIMHUHA

EBrenust DnyapnoBHa

[IBeroBa TarpssHa MuxaiinoBHa, CMOpoIMHIHA
EBrenust DnyapnoBHa

IIIBenoBa TaTessHa MuxaiiinoBHa,
[IepenkoB Poman AHaTonbeBUY

IIIBenioBa TaTessHa MuxaiiinoBHa,
3yeBa BragumupoBHa

IIIBenoBa TaTessHa MuxaiiinoBHa,
[IepenkoB Poman AHaTombeBUY

IIIBenoBa TaTessHa MuxaiiinoBHa,
MscuukoB Butanuii BacunbeBuu

IIIBenioBa TaTessHa MuxaiiinoBHa,
3yesa TaTbsiHa BnagumupoBHa

Octposckas EBrenus AnekcanIpoBHa,
[Tepemutnun EBrennii AjexcaHapoBU4

OctpoBckast EBrenust AnekcanipoBHa,
[Hepemurun EBrennii AnexcanapoBud

OctpoBckas EBrenust AjekcanpoBHa,
[Tepemutnun EBrennii AjexcaHapoBUY

Upamenko Enena AnexcanapoBHa,
Muxeesa Jlapuca AnekcanapoBHa

Capomenko Kcenust AnexcanapoBHa,
CemenoBa uecca EBrenseBHa

Capomenko Kcenust AnekcanapoBHa,
CemenoBa Muecca EBrenreBHa

Capomenko Kcenust AnexcanapoBHa,
CemenoBa Muecca EBrenreBHa

Capouenko Kcenust AnekcanapoBHa,
Cemenona Unecca EBrenneBna

OBcsHHMKOBa Exarepuna IBanoBHa
Bonuc Mapuna BrnagumupoBsHa



61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.
72.
73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

19/25 MerenbkoB Jlanuun
21/ 25 Casutckast Codpst
16 / 25 Kopmarrosa YibstHa
21/ 25 ByitneBu4 3nata
11/25 CkopukoBa AHacTtacust
11/ 25 denopor Anexcanap
23 /25 Cmotpuna EnuzaBera
21/ 25 IlpirankoBa Enena
22 [ 25 BymyeBa Kpucruna

23/25 HOpacosa Exatepuna
17/ 25 Jlapuonosa Kcenwust
24 | 25 JlyxwsiHoBa [danus

22 | 25 T'epamienko I'puropwuii
19/ 25 Asepwsiros Moanu

20/ 25 Kanuraniok Axna

20/25 Kamurantok Mapust

14/25 ®@ananeesa Kcenus

22/ 25 Camapun Maxkcum

16/25 BecconoBa AHacracus

ydacTue

ydacTue

yJactue

MAOY «COMI Ne 80» 3ATO Cesepck

MBOY “COILI Ne88 um. A.bopomunaa u A.Kouesa”
3ATO Cesepck

MBOY «Cesepckas rumHazus» 3ATO Cesepck
MBOYVY «Cesepckas rumHazusi» 3ATO Cesepck

MBOY «Cesepckas rumHazus» 3ATO Cesepck
MBOYVY «Cesepckas rumHazusi» 3ATO Cesepck

MBOVY AxkageMHu4ecKud TuLEn
mMm. I'.A. Ilcaxpe . TomMcka

MBOY AkaneMuuecKui JIUIEH
uM. " A. IIcaxwe r. Tomcka

MAOY mxona «Ilepcnextusa» r. Tomcka
MAOY mkona «IIepcrextusa» . Tomcka

MAOY mkona «Ilepcnextusay r. Tomcka
MAOY mkona «Ilepcnextusay r. Tomcka
MAOY «CeBepckuii (pu3NKO-MaTeMaTHIECKHUit
muueit» 3ATO Cesepck

MAOY «CeBepckuii (pU3NMKO-MaTeMaTHIECKHUit
muueit» 3ATO Cesepck

MBOY "TI'umuazus Ne259" Tlpumopckoro kpas 'O
3ATO r. ®okuHo

MBOY "T'mmuazust Ne259" TTpumopckoro kpas ['O
3ATO r. ®okuHo

MBOY "T'mmuazus Ne259" TTpumopckoro kpast 'O
3ATO r. ®okuHo

MBOY "TI'nmuazus Ne259" TIpumopckoro kpas 'O
3ATO r. ®okuHo

MBOY "TI'nmuazus Ne259" TIpumopckoro kpas 'O
3ATO r. ®okuHo

9a

96

86

80

9 teTa

9 ura

7.4

7.4

8.5
8.5
8a

86

76

76

OgBcsHHMKOBa Exarepuna lBanoBHa
Bomc Mapuna BiagumuposHa

CykacsaH AHHa AMasiKOBHa,
3y6oBa Mapuna HukonaecsHa

Insapn Enena HukonaeHa,
Aranmaa Hatanes FOpreBna

ITankuua Hatanes BuktopoBHa,
AnTHnosa Mapuna BuktopoBHa

[Tankuna Hatanes BuktopoBHa,
Antunoa Mapuna BukropoBHa

ITankuua Hatanes BuktopoBHa,
AnTHnosa Mapuna BuktopoBHa

HazapoBa AnHa AnekceeBHa,
Kyprouakos Butanuii FOpseBuu

HazapoBa Anna AnekceeBHa,
Kyprouaxos Buranuit FOpreBuu

Bacunsesa TaressHa HuxonaeBna
®unonenko Enena CepreeBHa

Bacunbesa Tarbsna Hukonaesna
®unonenko Enena CepreeBHa

Boropsa Haranest BnanumuposHa

Boropsn Haranes BnanumuposHa

Hsanosa lOans AHaToabeBHA
lopaeiuyk FOnus KOpreBHa

Hsanosa lOans AHaToabeBHA
lopaeiuyk FOnus KOpreBHa
bouanuesa Haranbs [letpoBHa
AwmunoB Oner KamunpeBud
Bbouanuesa Haranbs [letpoBHa
AwmunoB Oser KammibeBuy
Bbouanuesa Haranbs [letpoBHa
AwmunoB Oser KammibeBuy
Bouanuesa Haranbs IlerpoBHa
AwmunoB Oner KamunpeBuu

Bouanuesa Haranbs IlerpoBHa
AwmunoB Oner KamunbeBuu



80.

81.

82.

83.

84.

19/ 25 Boromenosa Pazusr
19/ 25 ®arraxosa Pycnana
18/ 25 3aiinea Codust

22/ 25 Bunke AHrenanka

23/ 25 JlakykuHa AMuHa

MBOY "T'umnasus Ne259" IIpumopckoro kpas I'O
3ATO r. dokuno

MBOY "I'umuazus Ne259" ITpumopckoro kpast 'O
3ATO r. dokusHo

MBOY PKI" Ne2 r.Tomcka

MBOY PKI" Ne2 r.Tomcka

MBOY PKI" Ne2 r.Tomcka

Bbraronapum Bcex ydaluxcs M yuyuTesel 3a yqactue B KOHKypce!

9a

96

BricraBknna Onsra AHaToJIL€BHA
AwmunoB Oner KamuinneBuu

bouanuesa Haranbs [letpoBHa
AmunoB Oner KamuibeBud

I'epacumoBa Exarepuna Hukonaesna
[Tanarnna Haranes BnagumuposHa

I'epacumoBa Exarepuna HukonaeBna
[Tanarnna Haranes BnaagumuposHa

I'epacumoBa Exarepuna HukonaeBna
[ITanarnna Haranes BnaagumuposHa



